Eigenerklärung ergeben, sind ausschließlich die Gerichte in Köln, Deutschland, zuständig.

Ort, Datum Vollständiger Name und Funktion des Unterzeichners Unterschrift

1 5 (fünf) metrische Tonnen UCO entsprechen ungefähr 5,4 (fünf Komma vier) Kubikmetern / 5.435 (fünftausendvierhundertfünfunddreißig) 
 Litern / 1.436 (eintausendvierhundertsechsunddreißig) Gallonen.
2 Wenn dieses Feld markiert ist, wird davon ausgegangen, dass das vom Ursprungsort erzeugte Altspeiseöl (UCO) (zumindest teilweise) tierischen 
Ursprungs ist (z. B. durch die Verwendung von Schmalz, Butter, Talg usw.) und dass der Sammelpunkt das UCO dieses Ursprungsortes nicht als